
OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 ,  40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 18. člena Statuta Občine Ljutomer 

(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet 

Občine Ljutomer na ___ seji, dne _____ 2022 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P št. __________ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer s tem sklepom podaljša javno razpravo o  Razvojni viziji 

Občine Ljutomer,  do 15. septembra 2022.  

 

 

 

 

Številka: 032/2022-10- 

Datum:  

 

 

                mag. Olga KARBA,   

            ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na seji 5. maja 2022 s sklepom št. 247 sprejel osnutek 

Razvojne vizije Občine Ljutomer in strategijo posredoval v 60-dnevno javno razpravo. Javna 

razprava bi se iztekla 4. julija 2022. Glede na to, da se rok izteče v času počitnic in  ker se v 

juliju in avgustu ne predvideva redna seja Občinskega sveta Občine Ljutomer, želeli pa bi zbrati 

čim več konstruktivnih predlogov in pripomb, predlagamo, da se javna razprava podaljša do 

sredine meseca septembra.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa sprejme na dopisni seji, saj so izpolnjeni 

pogoji po 23. členu Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer.  

 

                mag. Olga KARBA,   

            ŽUPANJA  

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

